
道外から桑園自動車学校へご入校を希望されるお客様へ 

 

緊急のお願い！ 

 

 

現在、国内外で新型コロナウイルスが猛威をふるい、７都府県に   

「緊急事態宣言」が発令されております。 

つきましては、当校におきましても、その対策として、当面の間、下記の

対応をさせていただいております。 

 

① 来道して２週間に満たないお客様ご本人もしくはご家族と同居されて

いるお客様 

 

② 過去１４日以内に、発熱(３７．５度)、息苦しさや倦怠感、咳・くしゃみ・

鼻水・のどの痛みなど風邪の症状がお客様ご本人もしくは同居のご

家族等に同様の症状があったお客様 

 

 

上記に該当されるお客様におかれましては、誠に勝手ながら、

桑園自動車学校へのご入校をご遠慮させていただいております。 

 

現状をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

学校長 


